
«30» ноября 2017г.                                                                  № 389/од 

гп. Междуреченский 

Об утверждении графика 

внутренних аудитов и ВКК 

на декабрь 2017г. 

 

На основании программы внутренних аудитов и внутриколледжого контроля на 

2017-2018 учебный год  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график внутренних аудитов и ВКК на декабрь 2017г. 

(Приложение 1); 

2. Ответственному за управление программой внутренних аудитов и ВКК, 

преподавателю О.А. Лобовой: 

2.1. Обеспечить доступ к документации по внутренним аудитам, согласно 

стандарта СТО СМК 8.2.2-03-2016; 

2.2. Подготовить приказ по итогам внутренних аудитов, в срок до 

29.12.2017г.; 

2.3. Подготовить сводный отчет по внутренним аудитам за отчетный 

период, в срок до 10.01.2018г. 

3. Руководителям аудиторских групп и внутренним аудиторам: 

3.1. Провести проверки в соответствии с графиком; 

3.2. Предоставить отчеты по аудиту О.А. Лобовой, в срок до 29.12.2017г. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                               Н.Н. Лунина 

                                                 

  

Бюджетное учреждение профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 
«Междуреченский агропромышленный колледж»  

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 



Приложение 1 

к приказу № 389 от «30» ноября 2017 г. 

 

 

 

График внутренних аудитов и ВКК на декабрь 2017г. 

 

№ Наименование структурного 

подразделения/ должность 

объекта проверки 

Дата ФИО руководителя 

аудиторской 

группы/внутренних 

аудиторов 

1 Отдел дополнительного 

образования и внеаудиторной 

деятельности 

08.12.2017г. Лобова О.А./ 

Коротаева Ю.В. 

2 Общежитие 08.12.2017г. Карпова А.В./  

Беликова В.П. 

3 Хозяйственный отдел/Столовая 12.12.2017г. Щелканова Т.В./ 

Королева О.В. 

Литвинчук Н.Н. 

4 Отдел юридического 

сопровождения и охраны труда 

12.12.2017г. Лобова О.А. 

5 Учебно-производственный 

участок 

14.12.2017г. Лобова О.А./ Пилипук 

В.А., Адамович М.Л. 

6 Отдел информационно-

методической работы 

18.12.2017г. Лобова О.А/ Киселева 

Е.Н. 

7 Отдел по реализации ООП 18-20.12.2017г. Щелканова Т.В./ Пилипук 

В.А., Абакумов А.В., 

Беликова В.П., Плетнева 

Т.Г. 

8 Отдел производства и маркетинга 21-22.12.2017г. Карпова А.В./ Вахрамеева 

С.Н., Богданов М.В, 

Плетнева Т.Г. 

9 Директор 27.12.2017г. Лобова О.А. 

10 Отдел по приносящей доход 

деятельности 

28.12.2017г. Абакумов А.В./ 

Адамович М.Л. 
 

 

                                    
 

 

 

 

                       


